[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗЕЛЕНОРОЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 мая 2018г.№ 12                                                               с.Зеленая Роща
Об   отмене   постановления     Администрации

Зеленорощинского      сельсовета   от  02.12.2014 № 29

 «Об утверждении Положения об  организации  и

осуществлении  первичного воинского  учета

граждан на территории Зеленорощинского  сельсовета»

     Рассмотрев   протест    прокурора   Ребрихинского  района     от 23.05.2018 № 02-15-2018  на  постановление  Администрации   Зеленорощинского      сельсовета   от 02.12.2014 № 29 «Об утверждении Положения об  организации  и  осуществлении          первичного  воинского  учета   граждан  на  территории  Зеленорощинского  сельсовета», в  соответствии с Федеральным законом  от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О   воинской обязанности и военной службе»,

                                       ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.Постановление  Администрации Зеленорощинского   сельсовета   от     02.12.2014 № 29     «Об  утверждении    Положения  об  организации  и

осуществлении   первичного   воинского    учета      граждан      на     территории

 Зеленорощинского  сельсовета»   отменить.

  2.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Администрации Зеленорощинского   сельсовета, информационных стендах в поселках Орел, Ключевка и на разъезде Дальний,  на официальном сайте Администрации сельсовета.

  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  сельсовета

                         Ю.А.Мацакян
Антикоррупционная экспертиза проекта муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных  факторов  не  выявлено.

Заместитель главы Администрации сельсовета                      Н.С.Жирова
Исп. Жирова Н.С.
(385 82)23-6-33